
1

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

„Podnikatelská, Praha Běchovice, č. akce 999095 – vypracování PD a zajištění IČ“

Číslo Smlouvy Objednatele: A/3/18/4220/115
Číslo Smlouvy Zhotovitele: 19-007-02,08

Smluvní strany:

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem: Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 20059
bankovní spojení: PPF banka a.s.
č. ú.: 2023100003/6000
zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele
na základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr,
místopředseda představenstva.
Osoby o

(dále též jako „Objednatel“)

Zhotovitel: DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY, s.r.o., zkráceně DIPRO, spol.
s r.o.
se sídlem: Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 4 – Modřany
kancelář a korespondenční adresa: Na Záhonech 884/27, 141 00 Praha 4 -
Michle
IČO: 48592722
DIČ: CZ48592722
zapsán v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, spis. zn. C
18643
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 4
č. účtu: 69727339/0800
zastoupen: Ing. Janem Zrzavým, jednatelem
Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech technick
email pro účely fakturace:

(dále též jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „smluvní strany“)



2

I.
Předmět dodatku

1. Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 2 (dále jen Dodatek) ke
smlouvě o dílo ze dne 24.04.2019, „Podnikatelská, Praha Běchovice, č. akce 999095 –
vypracování PD a zajištění IČ“ (dále jen Smlouva) ve znění dodatku č. 1 (dále jen Dodatek
č. 1) ze dne 07. 12. 2020.

2. Předmětem tohoto Dodatku je rozšíření závazku ze Smlouvy, spočívající ve zhotovení
sloučené projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení DUSP
včetně výkonu inženýrské činnosti na zajištění územního rozhodnutí a stavebního
povolení na likvidaci dešťových vod v ulici Podnikatelská dle vybrané varianty ze studie
proveditelnosti. Likvidace dešťových vod má značný vliv na rozsah úprav komunikací a
inženýrských sítí. Dále je předmětem Dodatku úprava stávající projektové dokumentace
rekonstrukce komunikace včetně jejího nového projednání.

3. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně čl. IV. Smlouvy (Doba
plnění díla), změně čl. V. Smlouvy (Cena díla), a změně čl. XVI. Smlouvy (Společná a
závěrečná ustanovení) a na vložení nového čl. XVII. Smlouvy (Compliance doložka a
protikorupční doložka), jak dále uvedeno.

II.
Změna čl. IV. Smlouvy (Doba plnění díla)

1. Čl. IV odst. 2 Smlouvy se mění takto:

- koncept DUSP do 5 měsíců od zveřejnění dodatku č. 2 v registru
smluv

- projednání DUSP do 4 měsíců od odsouhlasení konceptu DUSP
objednatelem

- podání žádosti o ÚR + SP do 1 měsíce od posledního kladného stanoviska
DOSS

- předání pravomocného SP Objednateli: neprodleně po obdržení Zhotovitelem
- předání projektové dokumentace pro provádění stavby:

do 3 měsíců od předání pravomocného SP
Objednateli

III.
Změna čl. V. Smlouvy (Cena díla)

1. Článek V. odst. č. 1 Smlouvy se v rámci ceny za dílo mění takto:

Cena dle SOD bez DPH: 1 335 540,00,- Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH: - 498 000,00,- Kč
Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH: 1 062 100,00,- Kč
Cena celkem vč. Dodatku č. 2 bez DPH: 1 899 640,00,- Kč



3

IV.
Vložení nového čl. XVII. Smlouvy (Compliance doložka a protikorupční doložka) a

změna čl. XVI. Smlouvy (Společná a závěrečná ustanovení)

1. Smluvní strany se tímto dohodly na vložení nového čl. XVII. Smlouvy následujícího znění:

XVII.
Compliance doložka a protikorupční doložka

1) Zhotovitel bere výslovně na vědomí Etický kodex pro dodavatele Objednatele a zavazuje
se jej při plnění ze Smlouvy dodržovat, nebo zajistit dodržování odpovídajících
povinností ve stejném rozsahu na základě vlastního (jiného) etického kodexu. To se týká
jak oblasti obecných Compliance zásad Objednatele, tak i specifických požadavků
vztahujících se k nulové toleranci korupčního jednání a celkovému dodržování zásad
slušnosti, poctivosti a dobrých mravů.

2) Zhotovitel výslovně prohlašuje, že si je vědom kontrolních i sankčních oprávnění
Objednatele vyplývajících z Compliance doložky a protikorupční doložky, a že s nimi
souhlasí.

3) Podrobně jsou práva a povinnosti Smluvních stran rozvedeny v příloze č. 2 Smlouvy
(Compliance doložka); a dále v příloze č. 3 Smlouvy (Protikorupční doložka). Obě tyto
přílohy tvoří nedílnou součást Smlouvy.

2. Znění nových příloh č. 2 a č. 3 Smlouvy jsou přílohami č. 2 a č. 3 Dodatku a účinností
Dodatku se stávají nedílnou součástí Smlouvy.

3. Tímto se smluvní strany v návaznosti na vložení nového čl. XVII. Smlouvy dohodly na
zrušení čl. XVI. odst. 8 Smlouvy.

4. Stávající čl. XVI. odst. 9 až odst. 13 Smlouvy jsou tímto nově číslovány jako čl. XVI.
odst. 8 až odst. 12 Smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny
v platnosti a účinnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění Dodatku v registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
Objednatel.

5. Tento Dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel
obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. V případě, že je Dodatek uzavírán
elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení



4

Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců
Smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že
s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah
tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež
jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

7. Přílohy:
a) Příloha č. 1 – cenová nabídka ze dne 24.05.2022
b) Příloha č. 2 - Compliance doložka (nově jako příloha č. 2 Smlouvy)
c) Příloha č. 3 – Protikorupční doložka (nově jako příloha č. 3 Smlouvy)
d) Příloha č. 4 – méněpráce/vícepráce (nově jako příloha č. 4 Smlouvy)

V Praze dne V Praze dne

za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.:

………………………………..

za DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY,
s.r.o., zkráceně DIPRO, spol. s r.o.:

…………………………….
Ing. Josef Richtr
místopředseda představenstva

Ing. Jan Zrzavý
jednatel

Ing. Jan 
Zrzavý

Digitálně 
podepsal Ing. Jan 
Zrzavý 
Datum: 2022.09.21 
15:30:47 +02'00'

Ing. Josef 
Richtr

Digitálně podepsal 
Ing. Josef Richtr 
Datum: 2022.10.25 
15:54:20 +02'00'



DIPRO, spol. s r. o.®
Dopravní a inženýrské projekty,
projektová, inženýrská a konzultační kancelář
Sídlo: Modřanská 11/1387,143 00 Praha12-Modřany
Kancelář a korespondenční adresa:

Vaše č.j.:

ze dne:

Praha, 24.05.2022

Věc: “Podnikatelská, č.akce 999095 - vypracování PD a zajištění IČ”

Nabídka na zpracování sloučené projektové dokumentace DÚR+DSP včetně výkonu inženýrské

činnosti na úpravu projektové dokumentace s doplněním likvidace dešťových vod

1. Obsah nabídky

Tento průvodní dopis nabídky včetně specifikace a kalkulace

2. Identifikace uchazeče

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY, s. r.o. (zkr. DIPRO, spol. s r.o.)

Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 4 - Modřany

Provozovna a korespondenční adresa:

Na Záhonech 884/27, 141 00 Praha 4 - Michle

IČO: 485 92 722 DIČ: CZ485 92 722

bank. spojení: Čsp, Praha 4, č.účtu 697 27 339/0800

statutární zástupci: Ing. Jan Zrzavý (jednatel)

vedoucí projektu:

3. Prohlášení uchazeče

Uchazeč se seznámil se všemi vstupními podmínkami uvedenými pro zpracování požadované projektové

dokumentace. Místo a způsob řešení je mu znám a uznává je za rozhodující pro vznik smluvního vztahu.

Nabídka obsahuje veškeré práce pro provedení díla. Veškeré dodatečné změny budou projednány v

předstihu se zadavatelem, který je odsouhlasí.

4. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je zhotovení sloučené projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební

povolení DUSP včetně výkonu inženýrské činnosti na zajištění územního rozhodnutí a stavebního povolení

na likvidaci dešťových vod v ulici Podnikatelská dle vybrané varianty ze studie proveditelnosti. Likvidace

dešťových vod bude mít vliv na rozsah úprav komunikací a inženýrských sítí.

Dále je předmětem nabídky úprava stávající projektové dokumentace rekonstrukce komunikace včetně

jejího nového projednání.

Průzkumy a podklady budou převzaty ze studie proveditelnosti a původní projektové dokumentace.

5. Doba plnění zakázky

Zahájení plnění neprodleně po nabytí účinnosti Smlouvy

Koncept DUSP do 5 měsíců od zahájení plnění

Projednání DUSP do 4 měsíců od odsouhlasení konceptu DUSP objednatelem

Zaps. v obch. rejstříku: IČ: 485 92 722 ČSN EN ISO 9001:2016
Městský soud Praha DIČ:CZ48592722 certifikát č. 3009/003-19/SMJ

vl.C, odd.18643 Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. Praha 12 č.ú. 69727339/0800

Technická správa komunikací
hl.m.Prahy, a.s.
Veletržní 1623/24
170 00 U Praha 7



Podání žádosti o ÚR + SP	 	 do 1 měsíce od projednání


*) Platí za předpokladu dodržení správní lhůt DOSS.


6. Nabídková cena

Cena je stanovena na základě hodinové sazby dle článku 2.4.2 Sazebníku UNIKA 2021 za práce méně 
náročné (580 Kč/hod) a náročné (720 Kč/hod) a počtu hodin stanovených na základě odborného odhadu 
dle obdobných projektů.


6.1 Práce průzkumné a podkladové


6.2 Práce projektové

Pro návrh ceny se vychází z odborného odhadu stavebních nákladů a metodiky výpočtu ceny dle Sazebníku 
UNIKA 2021. Vzhledem k  charakteru stavby je zvolena funkční skupina Inženýrských a Vodních staveb 
Pásmo III – stř. (Kanalizace, přeložky IS, komunikace ve statutárním městě - rekonstrukce)

Odvodnění + přeložky 

Investiční náklady – cca 15 mil. Dle propočtu ze studie

CIII,15,stř. = 1.275.700,-Kč


Komunikace 

Investiční náklady – cca 30 mil. 

CIII,30,stř. = 1.275.700,-Kč


Cena je stanovena na základě tab. 3.3.2 – Základní soubor výkonů inženýrsko projektových prací 
v jednotlivých výkonových fázích podle ustanovení vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové 
dokumentace dopravních staveb - ostatní dopravní stavby.


Sloučená projektová dokumentace pro ÚR a SP - Odvodnění + přeložky IS

4.1 	 Společná dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení	 	 32%

CDUSP = 32% z CIII,15,stř = 32% z 1.275.700 Kč = 	 	 	 	 	 	 408.224 Kč	 

	 	 	 	 	 	 	 	 

Cena DUSP po zaokrouhlení bez DPH	 	 	 	 	 	 	 400.000 Kč


Sloučená projektová dokumentace pro ÚR a SP - Komunikace

4.1 	 Společná dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení	 	 32%

CDUSP = 32% z CIII,30,stř = 32% z 2.116.200 Kč = 	 	 	 	 	 	 677.184 Kč	 

Aktualizace stávající PD - Sleva cca 30%		 	 	 	 	 	 	 

Cena DUSP po zaokrouhlení bez DPH	 	 	 	 	 	 	 470.000 Kč


Cena za DUSP celkem	 	 400.000 Kč + 470.000 Kč = 	 	 	 	 870.000 Kč


6.3 Výkon inženýrské činnosti 

Cena je stanovena obdobně jako v bodě 6.2

Investiční náklady 15 mil + 30 mil = 45 mil - zcela nové projednání

CIII,45,stř. = 2.845.250,-Kč


Geodetické zaměření v podrobnosti pro tvorbu DMT 0 Kč
Zjištění průběhů stávajících IS včetně poplatků za vyjádření akt. 65 hod á 580 Kč/hod 37 700 Kč
Místní průzkum, výrobní výbory, hlášení 20 hod á 720 Kč/hod 14 400 Kč
Celkem bez DPH 52 100 Kč

Zaps. v obch. rejstříku:	 IČ: 485 92 722	      ČSN EN ISO 9001:2016

Městský soud Praha	 DIČ:CZ48592722	 certifikát č. 3009/003-19/SMJ

vl.C,  odd.18643	 Bank.spoj.: CSp., a.s.,  pob. Praha 12	 č.ú. 69727339/0800



Zajištění územního rozhodnutí a stavebního povolení 

3.4	 Projednání sloučené projektové dokumentace	 	 	 	 	 5%

CIČUSP = 5% z CIII,45,stř = 5% z 2.845.250 Kč = 	 	 	 	 	 	 142.263 Kč

	 	 	 

Cena IČ bez DPH	 	 	 	 	 	 	 	 	 140.000 Kč

V ceně výkonu IČ jsou obsaženy veškeré tisky pro jeho výkon.


6.4 Cena celkem


K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) platná v den uskutečnění zdanitelného plnění.

V ceně je dodání 3 vyhotovení v tištěné podobě a dále elektronicky ve formátech: DWG, PDF, word, excel.

Dále jsou v ceně veškeré tisky pro potřebu výkonu IČ.


S úctou a pozdravem


                                                                    	 	 	       	 	 Ing. Jan Zrzavý 

                                                                                                               	 	 jednatel

Práce průzkumné a podkladové 52 100 Kč
Práce projektové - DÚR+ DSP 870 000 Kč
Výkon inženýrské činnosti 140 000 Kč
Celkem bez DPH 1 062 100 Kč
DPH 21% 223 041 Kč

Celkem s DPH 1 285 141 Kč

Zaps. v obch. rejstříku:	 IČ: 485 92 722	      ČSN EN ISO 9001:2016

Městský soud Praha	 DIČ:CZ48592722	 certifikát č. 3009/003-19/SMJ

vl.C,  odd.18643	 Bank.spoj.: CSp., a.s.,  pob. Praha 12	 č.ú. 69727339/0800

Ing. Jan 
Zrzavý

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Zrzavý 
Datum: 2022.05.24 
23:00:40 +02'00'



Compliance doložka:

1) Smluvní strany se zavazují jednat takovým způsobem a přijmout taková opatření, aby nevzniklo při
plnění této Smlouvy podezření ze spáchání trestného činu, nebo aby trestný čin nebyl spáchán. To
shodně platí pro všechny formy účastenství na trestném činu nebo stádia trestného činu. Povinnost se
vztahuje na trestné činy přičitatelné právnické osobě dle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, jako i na trestné činy fyzických osob
dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně i na zahájení
trestního stíhání proti kterékoliv smluvní straně včetně jejích zaměstnanců podle zákona č. 141/1961
Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany se zavazují si neprodleně vzájemně oznámit důvodné podezření ohledně možného
naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů spáchaných v souvislosti s plněním této
Smlouvy, především trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství nebo podplacení, a to bez
ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnost a nad její rámec. Smluvní strany se dále
zavazují k takové informaci přistupovat jako k důvěrné, s výjimkou komunikace s orgány činnými
v trestním řízení.

3) Dodavatel se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Etického kodexu TSK, které jsou dostupné pod
odkazem https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/o-spolecnosti-TSK-Praha. Na základě
toho prohlašuje, že má (i) zpracován vlastní etický kodex ve stejném rozsahu, který pokrývá totožné
oblasti a zajišťuje tytéž hodnoty a standardy chování, jaké vyznává TSK; dodavatel dále akceptuje, že
v případě odlišné úpravy převezme v dílčích záležitostech Etický kodex TSK, nebo (ii) přijímá Etický
kodex TSK pro účely plnění této Smlouvy za vlastní a bude jeho prostřednictvím zajišťovat dodržování
týchž hodnot a standardů chování, jaké vyznává TSK. Dodavatel bere na vědomí, že naposledy
popsané hodnoty a standardy chování vychází mimo jiné i z normy ISO 37001:2016.

4) Dodavatel se zavazuje umožnit TSK kontrolu a porovnání obou etických kodexů (na straně TSK a na
straně dodavatele), případně prokázat, že přijal za svůj Etický kodex TSK, podle toho, která varianta
dle čl. 3) výše nastala. Kontrola dle předchozí věty zahrnuje zejména, nikoliv však výlučně, předložení
etického kodexu, příp. dalších compliance dokumentů dodavatele, do kterých bude mít TSK právo
nahlížet a pořizovat si jejich kopie.

5) Dodavatel bere výslovně na vědomí a souhlasí, že TSK je v odůvodněných případech oprávněno
kontrolovat dodržování povinností vyplývajících z Etického kodexu na straně dodavatele. Má se za to,
že odůvodněným případem je jakékoliv zjištění, které TSK učiní na základě vlastní činnosti, z veřejně
dostupných zdrojů, nebo i na podnět zvenčí od třetích osob, které se týkají dodavatele a/nebo situací
s vyšší mírou korupčního rizika. V případě pochybností, jedná-li se o odůvodněný případ, je rozhodující
názor TSK. Prověřované skutečnosti však nesmí být zjevně bezpředmětné (např. účelově vyvolaná
tendenční publicita vůči dodavateli, udání směřující vůči dodavatele, které vychází z porušení dobrých
mravů, msty, závisti či jiných nízkých pohnutek atd.). Poskytnutí součinnosti dodavatele k realizaci
kontroly vykonávané TSK zahrnuje zejména, nikoliv však výlučně, písemné či ústní vyjádření
dodavatele k předmětné záležitosti. V případě vyšší míry korupčního rizika spojeného s předmětem této
smlouvy nebo osobou dodavatele je možné požadovat prokázání implementace/existence opatření
srovnatelných se standardy normy ISO 37001:2016. Dodavatel je oprávněn v rámci splnění požadavku
na poskytnutí součinnosti předložit libovolné důkazní prostředky.



6) V případě, že dodavatel poruší čl. 3) této doložky ke Smlouvě, který spočívá v harmonizaci vlastního
etického kodexu dodavatele dle Etického kodexu TSK, nebo převzetí Etického kodexu TSK
dodavatelem v plném rozsahu, zavazuje se dodavatel uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý,
byť i započatý den, po který je v předmětné záležitosti v prodlení, a to až do okamžiku splnění jeho
povinnosti.

7) V případě, že dodavatel poruší čl. 4) této doložky ke Smlouvě, který spočívá v umožnění kontroly
splnění harmonizace etických kodexů, nebo převzetí Etického kodexu TSK dodavatelem v plném
rozsahu, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý, byť i započatý den, po který je
v předmětné náležitosti v prodlení, a to až do okamžiku splnění jeho povinnosti.

8) V případě, že dodavatel poruší čl. 5) této doložky ke Smlouvě, tj. nebude při poskytování plnění a
spolupráci s TSK respektovat zásady a hodnoty vyplývající z Etického kodexu TSK (bez ohledu na to,
v jaké formě je přijal), nebo neposkytne TSK součinnost k prověření konkrétního zjištění/oznámení,
zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý, byť i započatý den prodlení, po který
porušení konkrétní povinnosti trvalo, a to až do okamžiku odstranění tohoto závadného stavu. Bude-li
se zjištění/oznámení týkat skutečností s vyšší mírou korupčního rizika, zvyšuje se smluvní pokuta dle
předchozí věty na dvojnásobek.

9) Sankce uložené dle čl. 6 až 8 této doložky ke Smlouvě mezi sebou lze sčítat, a to až do chvíle splnění
povinností dodavatele, kterou zajišťují, nebo do zániku Smlouvy odstoupením ze strany TSK. Součet
sankcí však nesmí ve svém souhrnu překročit jednu třetinu (1/3) hodnoty Smlouvy.

10) V případě, že dodavatel bude své povinnosti dle čl. 3) až 5) této doložky ke Smlouvě porušovat závažně,
dlouhodobě nebo opakovaně, je TSK oprávněno odstoupit od Smlouvy bez dalšího. Závažným
porušováním se rozumí naplnění skutkové podstaty korupčního, nebo i jiného trestného činu
dodavatelem (bez ohledu na to, byl-li už za něj pravomocně odsouzen), případné i jiné zcela bezohledné
jednání rozporné se zásadami a hodnotami Etického kodexu TSK. Dlouhodobým porušováním
povinností dle této doložky ke Smlouvě se rozumí nesplnění konkrétní povinnosti v trvání nejméně 30
kalendářních dnů, a pokud by šlo o skutečnosti s vyšší mírou korupčního rizika, tak nejméně 15
kalendářních dnů. Opakovaným porušováním povinností dle této doložky ke Smlouvě se rozumí
nesplnění konkrétní povinnosti v nejméně třech paralelních případech, a pokud by šlo o skutečnosti
s vyšší mírou korupčního rizika, tak ve dvou paralelních případech. Právo na uhrazení smluvní pokuty
ve prospěch TSK nebo právo náhrady škody způsobené TSK tímto není jakkoliv dotčeno.

11) Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou splňovat po celou dobu trvání Smlouvy, jejíž
nedílnou součástí je tato doložka, veškerá kritéria, standardy chování a hodnoty, které ve svém souhrnu
vyplývají z Etického kodexu této společnosti.



Protikorupční doložka:

1) Smluvní strany se dohodly, že při plnění této Smlouvy budou vždy postupovat čestně a transparentně
a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu zadávacího řízení / vyjednávání o Smlouvě, resp. že takto
budou jednat po celou dobu účinnosti této Smlouvy.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že neposkytnout, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro
jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí
úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, a že neposkytnou,
nenabídnou ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijmou nebo nevyžadují.

3) V této souvislosti se smluvní strany zavazují neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného
jednání, které je v rozporu se zásadami podle této doložky ke Smlouvě a mohlo by souviset s uzavřením
této Smlouvy nebo jejím plněním.



Příloha č. 4 k DODATKU č. 2 – ke smlouvě o dílo č. A/3/18/4220/115 ze dne 24.04.2019

PŮVODNÍ CENA DLE SOD SNÍŽENÍ ZVÝŠENÍ NOVÁ CENA DLE DOD2

(bez DPH)

„Podnikatelská, Praha Běchovice, č. akce 999095 – vypracování PD a zajištění IČ“

1.335.540,- - 498.000,- 1.062.100,- 1.899.640,-

SOUPIS MÉNĚPRACÍ

SNÍŽENÍ

Práce projektové – DVZ - 485.000,-

Výkon inženýrské činnosti - 13.000,-

SOUPIS VÍCEPRACÍ

ZVÝŠENÍ

Práce průzkumné a projektové 52.100,-

Práce projektové – DÚR + DSP 870.000,-

Výkon inženýrské činnosti 140.000,-


